

**Årsredovisning**  
för  
**Oskar Gydell Holding AB**  
559409-4780

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oskar Gydell, Styrelseledamot  
2025-02-14

Styrelsen för Oskar Gydell Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett holdingbolag som bedriver konsultverksamhet samt tillverkning och försäljning av smycken och klockor. Bolaget bedriver även försäljning av tjänster inom fotografering och filmning.

Företaget har sitt säte i Skåne län Hässleholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 248	2 011
Resultat efter finansiella poster	30	202
Soliditet (%)	15	12

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år då föregående år var ett förlängt år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nybildning	25 000		64 121	<b>89 121</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 121	-64 121	<b>0</b>
Årets resultat			17 360	<b>17 360</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>64 121</b>	<b>17 360</b>	<b>106 481</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 121
årets vinst	17 360
	<b>81 481</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	81 481
	<b>81 481</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-05 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 248 223	2 010 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 248 223</b>	<b>2 010 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-456 578	-452 865
Övriga externa kostnader		-123 641	-386 068
Personalkostnader	2	-639 703	-831 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 219 922</b>	<b>-1 670 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 301</b>	<b>340 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 380	406
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-139 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-62
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 380</b>	<b>-138 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 681</b>	<b>201 729</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 600	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 600</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 081</b>	<b>116 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 721	-52 608
<b>Årets resultat</b>		<b>17 360</b>	<b>64 121</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	359 591	359 591
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	263 052	263 052
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>622 643</b>	<b>622 643</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>622 643</b>	<b>622 643</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		17 082	17 994
<b>Summa varulager</b>		<b>17 082</b>	<b>17 994</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		140 994	179 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 348	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 342</b>	<b>179 397</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		357 670	441 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>357 670</b>	<b>441 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 094</b>	<b>638 695</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 173 737

1 261 338

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

64 121

0

Årets resultat

17 360

64 121

**Summa fritt eget kapital**

**81 481**

**64 121**

**Summa eget kapital**

**106 481**

**89 121**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 600

85 000

**Summa obeskattade reserver**

**92 600**

**85 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

761 643

761 643

**Summa långfristiga skulder**

**761 643**

**761 643**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

81 915

63 753

Övriga skulder

126 097

256 821

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**213 013**

**325 574**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 173 737**

**1 261 338**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-05 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 591	0
Inköp	0	359 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>359 591</b>	<b>359 591</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>359 591</b>	<b>359 591</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 052	0
Inköp	0	402 052
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>402 052</b>	<b>402 052</b>
Ingående nedskrivningar	-139 000	0
Årets nedskrivningar	0	-139 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-139 000</b>	<b>-139 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>263 052</b>	<b>263 052</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Avser lån till aktieägare. Ingen amorteringsplan är fastställd.

Oskar Gydell Holding AB  
Org.nr 559409-4780

6 (6)

Hässleholm 2025-02-14

*Oskar Gydell*  
Oskar Gydell